
Comune di Fogliano Redipuglia - Determina n. 270 del 15/09/2025 
 

 

 

 
 

COMUNE DI FOGLIANO REDIPUGLIA 

      Provincia di Gorizia 
 

 
Determinazione nr. 270 Del 15/09/2025 

 
TECNICO 

 
OGGETTO: MIGLIORAMENTO SISMICO, MANUTENZIONE STRAORDINARIA ED 
AMPLIAMENTO DEL PALAZZETTO DELLO SPORT DI FOGLIANO REDIPUGLIA. 
CONFERMA RUP E AGGIORNAMENTO GRUPPO DI LAVORO CUP F76C22000060006  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
RICHIAMATA la determina n. 385 del 15/12/2022 con cui è stato nominato il RUP del 
“Miglioramento sismico, manutenzione straordinaria ed ampliamento del palazzetto 
dello sport di Fogliano Redipuglia” fra il personale dipendente del Comune di Fogliano 
Redipuglia, nella persona dell’arch. Stefania Zorzi. 
 
PRESO ATTO che: 
 

- in data 29/02/2024 l’arch. Stefania Zorzi ha cessato il suo rapporto di lavoro con il Comune 
di Fogliano Redipuglia, ma che ha continuato a prestare il proprio incarico presso questo 
Ente con la formula del comando da altra amministrazione, avendo la stessa preso servizio 
dal 1° marzo del medesimo anno presso l’Ente di Decentramento Regionale di Gorizia; 

- tale incarico è proseguito fino al 30/08/2024, periodo in cui l’arch. Zorzi ha dato continuità 
alla sua funzione di RUP dell’opera in oggetto; 

- in data 10/02/2025, la stessa arch. Stefania Zorzi ha stipulato un contratto di scavalco con il 
Comune di Fogliano Redipuglia per cui di fatto la stessa può essere equiparata al personale 
dipendente del Comune e può proseguire il suo incarico di RUP; 

 
ACCERTATO quanto sopra, si ritiene di confermare quale RUP del “Miglioramento sismico, 
manutenzione straordinaria ed ampliamento del palazzetto dello sport di Fogliano Redipuglia” 
l'arch. Stefania Zorzi, alla quale verranno riconosciuti gli incentivi come da tabella allegata. 
 
RITENUTO, inoltre, ai sensi dell’art. 2 del regolamento comunale inerente la ripartizione degli 
incentivi per le funzioni tecniche di cui all’ art. 45 del D.lgs. 36/2023 e art. 11 della LR 14/2022, 
approvato con Delibera di Giunta n. 67 del 25/10/2024, di aggiornare il personale interno del 
gruppo di lavoro, considerato che Fortunella Mascianà Brumat e Christian Camauli non lavorano 
più alle dipendenze del Comune di Redipuglia, si individuano i seguenti nuovi collaboratori del 
RUP:  
a) Jessica Albertin – collaboratore amministrativo e tecnico; 
b) Ingrid Grusovin – collaboratore finanziario; 
 
• VISTO il bilancio di previsione 2025/2027 per l’esercizio finanziario 2025 regolarmente 

approvato con delibera C.C. n. 33 di data 16/12/2024;   
 
• VISTO il Decreto del Sindaco n. 6 del 17/05/2024 avente per oggetto: " Conferimento incarichi 



Comune di Fogliano Redipuglia - Determina n. 270 del 15/09/2025 
 

di Posizione Organizzativa dal 17/05/2024, fino a fine mandato e il Decreto del Sindaco n. 10 
dd 14/09/2023 di conferimento ad interim della Posizione Organizzativa dell’Area Tecnico-
Manutentiva; 

 
• VISTA la deliberazione giuntale n. 1 del 15/01/2025 con la quale è stato approvato il Piano 

Risorse Obiettivi per l’esercizio finanziario 2025; 
 
• VISTO il D.Lgs  18 agosto 2000 n. 267 s.m.i.; 
• VISTO il vigente Statuto Comunale;  
• VISTO il vigente regolamento di Contabilità; 
• VISTA la relazione in premessa; 
 
 

D E T E R M I N A  
 
1. di confermare l’arch. Stefania Zorzi quale RUP dei lavori di “Miglioramento sismico, 

manutenzione straordinaria ed ampliamento del palazzetto dello sport di Fogliano Redipuglia”; 
 

2. di individuare tra il personale interno il seguente gruppo di lavoro: 
a) Jessica Albertin – collaboratore amministrativo e tecnico; 
b) Ingrid Grusovin – collaboratore finanziario; 

  
 
  
 
 Il Responsabile 
 F.to dott.ssa CRISTIANA PISANO 
 



Comune di Fogliano Redipuglia - Determinazione n. 270 del 15/09/2025 

 

 

 
 

COMUNE DI FOGLIANO REDIPUGLIA 

      Provincia di Gorizia 
 
 

 
 

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

270 15/09/2025 TECNICO 15/09/2025 

 
 

OGGETTO: MIGLIORAMENTO SISMICO, MANUTENZIONE STRAORDINARIA ED 
AMPLIAMENTO DEL PALAZZETTO DELLO SPORT DI FOGLIANO REDIPUGLIA. 
CONFERMA RUP E AGGIORNAMENTO GRUPPO DI LAVORO CUP F76C22000060006  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia della presente determina viene pubblicata 
all’Albo Pretorio on line il 24/09/2025 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino al 
09/10/2025. 
 
Addì 24/09/2025 L’IMPIEGATO RESPONSABILE 
 F.to Dott. Andrea Sever 
 
 
 
 
 
 
 
E' Copia conforme all'originale firmato digitalmente. 
 



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ANDREA SEVER
CODICE FISCALE: SVRNDR84L04E098R
DATA FIRMA: 24/09/2025 16:38:34
IMPRONTA: 32420BB9C388C6C4AFBB0F4E8BE10F967A409DE1A9F9365446675E0B9635EA9B
          7A409DE1A9F9365446675E0B9635EA9B22495D003C50DAC0204FE1C500484F29
          22495D003C50DAC0204FE1C500484F2963C4096315B896DE94EACC2C3E042805
          63C4096315B896DE94EACC2C3E042805AF457ED6A70A80B6D3BAFEA47F34261A


